

A woman with dark hair and glasses, wearing a beige trench coat and a dark scarf, is looking down at her smartphone. She is standing on a city street at night, with blurred lights and buildings in the background. The text "OMVÄRLDS- BEVAKNING" is overlaid on the image in white, serif font, with horizontal lines above and below the text.

# OMVÄRLDS- BEVAKNING

# SKAPA KONTROLL INNAN ELLER EFTER SKADAN ÄR SKEDD

Idag är internet och sociala medier en given informationskälla och ett självklart medel för kommunikation. Samhällets digitalisering har därmed medfört att gränsen mellan den digitala och den fysiska verkligheten har suddats ut i många avseenden.

När företag eller organisationer blir föremål för omfattande kritik äventyras varumärkets förtroende och dess skyddsvärda tillgångar. Medarbetare riskerar även att bli utsatta för hot- och hatbudskap. Kritik som sprids tillsammans med känsliga uppgifter som personadresser eller telefonnummer ökar även sannolikheten för att näthat omvandlas till reella hot och en förhöjd risk för brottsutsatthet med ekonomiska motiv, exempelvis rån eller inbrott.

## OM TJÄNSTEN

Genom omvärldsbevakningen bevakar vi er digitala exponering kontinuerligt och utifrån ett säkerhetsperspektiv i syfte att upptäcka hatbudskap, hot eller spridning av känsliga uppgifter i realtid – vi avlastar er så att ni slipper oroa er. Vi bevakar er och era medarbetares exponering i öppna digitala källor utifrån ett säkerhetsperspektiv. På så sätt upptäcker vi eventuella hatbudskap och hot som riktas mot er i realtid.

Tjänsten passar både i förebyggande syfte och i situationer där skadan redan är skedd, för att få kontroll på negativ exponering. Tjänsten fungerar också om ni planerar att fatta ett beslut som eventuellt kan generera negativ exponering.

Omvärldsbevakningen passar stora som små företag och organisationer och kan anpassas efter er specifika situation där ni vill återupprätta kontroll över exponeringen kring bland annat: Företag och organisationers varumärken, medarbetare, ledningsgrupper och genomföranden av evenemang och årsstämmor.

## OMVÄRLDSBEVAKNING INNEFATTAR:

- ✓ En erfaren analytiker som ansvarar över ert specifika uppdrag.
- ✓ Systematisk monitorering av er exponering i öppna digitala källor, dygnet runt, 365 dagar om året.
- ✓ Bearbetning av data på upp till 175 språk.
- ✓ Notifieringar när hatbudskap eller spridning av känsliga uppgifter upptäcks.
- ✓ Skriftliga och muntliga avrapporteringar som visar hur exponeringen har sett ut över tid.
- ✓ Rådgivning kring vidtagande av säkerhetsåtgärder.

## KONTAKT:

Ida Oreländ Werneholm  
ida.oreland@2Secure.se  
+ 46 73 564 17 03

Besök vår [hemsida](#) för mer information om hur 2Secure kan hjälpa er att förbättra både ert operativa och strategiska säkerhetsarbete.

Vi erbjuder skräddarsydda analyser, konsultering och riskbedömningar inom flera olika områden.

**2Secure**

Box 34037 • 10026 Stockholm • [www.2secure.se](http://www.2secure.se)